COMUNE DI CISLAGO
PROVINCIA DI VARESE

Codice Ente 1030860430

Indicatore di Tempestivita dei Pagamenti
DPCM 22 settembre 2014

Si certifica che l'indicatore di tempestivita dei pagamenti per il periodo dal 01/04/2021 al 30/06/2021 ¢ pari a giorni -11

26/07/2021 - CozziG



Firefox

Joss

Fatture v

Anticipazione liquidita «

Siope+ v

Istanze v

Ricognizione debiti v  Utilizzi del Credito v Gestione Amministrazioni/Enti v

Utilita «

> home ) Elenco Report ) Nuova richiesta elaborazione report )REPORT ITP - Indice Tempestivita Pagamenti )

http://crediticommerciali.mef.gov.it/CreditiCommerciali/private/report/...

Piattatorma dei Crediti Commerciali

ITP - Indicatore di Tempestivita dei Pagamenti

Dati di ricerca

Hai ricercato per |Codice Amministrazione: C_C732 | | Unita Organizzativa: Comune di Cislago |

Risultati della ricerca

Sono stati trovati 37 risultati

Risultati

Preview

‘@@@@@@@@@

Pagina

-

1di1l

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2019

Anno di pagamento

SU

rati per pagina

(13
dk

Trimestre di pagamento ITP

-7.87

-10.6

29

-9.04

-4.84

-6.35

-5.72

-0.47

-4.2

-6.21

Azioni

= Logout

Registrazione Creditori ~

Copyright || Siti di interesse II Termini e condizioni

26/07/2021, 10:02


http://crediticommerciali.mef.gov.it/CreditiCommerciali/private/report/

	1 di 1 26/07/2021, 10:02

