

**COMUNE DI CISLAGO
PROVINCIA DI VARESE**

Codice Ente

1030860430

**Indicatore di Tempestività dei Pagamenti
DPCM 22 settembre 2014**

Si certifica che l'indicatore di tempestività dei pagamenti per il periodo dal 01/04/2021 al 30/06/2021 è pari a giorni -11

[Fatture](#) [Slope+](#) [Istanze](#) [Riconoscimento debiti](#) [Utilizzi del Credito](#) [Gestione Amministrazioni/Enti](#) [Registrazione Creditori](#) [...](#)[Anticipazione liquidità](#) [Utilità](#) [...](#)

home Elenco Report Nuova richiesta elaborazione report REPORT ITP - Indice Tempestività Pagamenti

ITP - Indicatore di Tempestività dei Pagamenti

Dati di ricerca

Hai ricercato per [Codice Amministrazione: C_C732](#) [Unità Organizzativa: Comune di Cislago](#)

Risultati della ricerca

Sono stati trovati 37 risultati

Risultati

Preview	Anno di pagamento	Trimestre di pagamento	ITP	Azioni
	2021	1	-7.87	
	2021	2	-10.6	
	2021	3	2.9	
	2021	-	-9.04	
	2020	1	-4.84	
	2020	2	-6.35	
	2020	3	-5.72	
	2020	4	-0.47	
	2020	-	-4.2	
	2019	1	-6.21	

Pagina [1](#) di 4 - Mostra [10](#) risultati per pagina

[Copyright](#)[Siti di interesse](#)[Termini e condizioni](#)